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Młodzicy rozpoczęli rozgrywki
Mazowsza 2009/2010
Turniejem klasyfikacyjnym 18 drużyn młodzików na
Mazowszu rozpoczęło sezon. Dwa zespoły MOS Wola w
wyniku dwudniowych zmagań zakwalifikowały się do II
ligi Mazowsza, co jest sukcesem drugiej drużyny
(rocz.1996), a niepowodzeniem zespołu rocznika 1995.

Turniejem klasyfikacyjnym 18 drużyn młodzików na
Mazowszu rozpoczęło sezon. Dwa zespoły MOS Wola  w
wyniku dwudniowych zmagań zakwalifikowały się do II ligi
Mazowsza, co jest sukcesem drugiej drużyny (rocz.1996), a
niepowodzeniem pierwszego zespołu młodzików, rocznika
1995.

W pierwszym turnieju w kategorii młodzika na Mazowszu
pierwszy zespół  MOS Wola trenera Mateusza Osakowicza
(rocznik 95) rozegrał cztery pierwsze spotkania w sezonie, na
podstawie których wszystkie zespoły zostały rozstawione do
poszczególnych lig.

Po pierwszym udanym dniu zawodów i zwycięstwach z
drużynami Sokoła Żuromin
2:1(25:15)(25:27)(15:5) oraz "Olimp" Ostrołęka I 2:0
(25:23)(25:17) zespół Mos-u
trafił do grupy z zespołami "Olimp" Ostrołęka II i Polonez
Wyszków.
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Po pierwszym łatwym zwycięstwie z zespołem Ostrołęki
2:0(25:9)(25:18), chłopcy
przegrali drugi mecz z Polonezem Wyszków , po bardzo
zaciętej walce,  1:2(25:21)(23:25)(11:15).

Ta porażka powoduje, że kolejny turniej zespół rozegra w
drugiej lidze, co jest dla ternera
jak i samych zawodników bardzo przykrą niespodzianką.
Turniej rozegrany zostanie
prawdopodobnie w dniach 24-25 października. Obiecujemy
awans, powiedział trener.

Drugi zespół MOS Wola trenera Pawła Wasilewskiego
pierwszego dnia rozegrał dwa spotkania: przegrał 0:2 ze
Stolarką Wołomin i  zwyciężył 2:0 z Metrem II.

Drugiego dnia  zespół MOS-u Wola wygrał 2:0 z Plasem II
Warszawa i  rozegrał super mecz z Metrem I, niestety
przegrany 0:2,  ale po fajnej grze (do 15:15 było ok). Była
szansa na niespodziankę, jednak doświadczenie zwyciężyło....

Zakwalifokowanie się drugiej drużyny MOS-u Wola do
II ligi , razem z MOS-em I , to miła niespodzianka.

Teraz ten młody zespół  czeka rok nauki gry szóstkami. Warto
podkreślić, że rocznik 1996 grał niedawno w Zabrzu , jeszcze
w czwórkach, w turnieju Kinder+Sport w minisiatkówce.
 Nie było więc nawet czasu, aby potrenować ustawienia
szóstkowe. Na Strumykowej po raz pierwszy
drużyna faktycznie rozegrała dużą grę,  a boisko 7x7 m
 kolosalne się różni od 9x 9 metrów.

Drugi zespół MOS Wola grał w składzie: Kuba Brudziński,
Daniel Gałęzowski, Michał Włostowski, Adrian Górski, Piotr
Górski, Max Szatecki, rez. Piotr Fedorczyk, Aleksander
Gardziński, Kuba Mroczek.
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